(a) Annal, minor. tom. IV. regest . pont. pag. 121. edit.

Lugd.
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terras eorumdem , praedicto Iacobo pro ipsius , et nonnul

lorum dicti ordinisfratrum usu , et habitatione perpetuis

pia largitione concesserant , et assignaverant ; ipsique la-

cobus et fratres huiusmodi concessionis et assignationis

praetextu dictam ecclesiam cum eisdem domo , et territo-

rio assecuti fuerant : ac etiam nonnulli laici , qui certa

bona sacristiae dictae ecclesiae gubernabant , quod illa

ex tunc dictae ecclesiae pro eius reparatione et aliis aedi-

ficiis ibidem construendis applicarentur , et in ipsam fa-

bricam converterentur ; ac ipsi , et dicti rector , et benefi-

ciati , quod exercitium curae animarum parochianorum

dictae ecclesiae in parochialem ecclesiam s. Angeli ,

etiam Velletren. , transferre voluerant , et consenserant

idem praedecessor dilecto filio Antonio de An Ireociis

canonico Velletren . suis dedit litteris in mandatis, quod

de praemissis omnibus et singulis se diligenter infor-

maret ; et si , vocatis rectore beneficiatis , ac laicis prae-

dictis , ac aliis qui forent vocandi , ita esse reperiret ,

Iacobo , et fratribus praedictis ut eamdem ecclesiam

cum eisdem territorio , et domo perpetuo retinere , ac

ibidem domum conventualem huiusmodi usu et habitatio-

ne , cum hortis , hortalitiis , campanili , campana , clau-

stro , dormitorio , coemeterio , et aliis officinis necessariis

erigere valerent auctoritate sua licentiam largiretur :

et nihilominus si licentiam praedictamper ipsum conce-

di contingeret , bona sacristiae ex tunc possessiones

vero et terras, cedentibus vel decedentibus ipsius rectore ,

vel beneficiatis , aut ecclesiam et beneficia praedicta di-

mittentibus , in huiusmodi reparationem et aedificia con-

vertenda ; aut eisdem bonis , possessionibus , et terris

alienalis "
eorum valorem dictae fabricae applicaret ,

concederet , et assignaret animarum quoque curam

eamdem in ecclesiam s . Angeli praefatam transferret ,

prout in dictis litteris plenius continetur.

"

"

9

Cum itaque postmodum , sicut exhibita nobis nuper

pro parte vicarii moderni et fratrum dictae domus pe-

titio continebat , ipsi ecclesiam , territorium , et domum

illi adiacentes assecuti , in cis domum conventualem

αααα
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9

dicti ordinis cum officinis congruis erexerint , et adhuc

pro imperfecti operis magna impensa opus existat :

quare pro parte vicarii et fratrum praedictorum nobis

fuit humiliter supplicatum , ut pro ipsorum quiete , et

tranquillitate litteras praedecessoris eiusdem , ac omnia

et singula in eis contenta , nec non assecutionem fun-

dationem , et erectionem praedictas ratificare , approba-

re et confirmare , omnesque et singulos defectus ,

si qui forsan intervenerint in eisdem , supplere , et ut

ipsi quietius Altissimo famulari valeant , rectoriam

et beneficia , sive clericatus dictae ecclesiae reservatis

tamen super viventibus clericis , sive beneficiatis prae-

dictis suis portionibus quoad vixerint ; ac litteris eius-

dem praedecessoris in omnibus aliis suis clausulis in sua

integritate remanentibus , ex nunc supprimere et ex-

tinguere, ac pro oinnino suppressis , et penitus extin-

ctis haberi decernere , et eorum statui super iis op-

portune providere de benignitate apostolica dignaremur.

"

Nos igitur , qui etsi ex debito pastoralis officii pro

cunctorum fidelium incrementis partes nostrae sollicitu-

dinis libenter impendimus, affectuosioribus tamen studiis

illos indigne prosequimur , qui mundanis relegatis ille-

cebris Iesu Christo filio Virginis sub paupertate volunta-

ria militare decreverunt , huiusmodi supplicationibus in-

clinati litteras praedecessoris eiusdem , et contenta in eis,

nec non assecutionem, fundationem, ac erectionem praedi-

clas , et inde sequuta auctoritate apostolica harum serie

ratificantes , approbantes , et confirmantes , omnesque

defectus tam iuris , quam facti , si qui forsan intervene-

rint in eisdem supplemus. Rectoriam quoque et clericatus,

sive beneficia praedicta , ex nunc supprimentes et extin

guentes , ac pro suppressis et extinctis penitus haberi de-

cernentes , quod cedentibus , vel decedentibus rectore

et ceteris clericis , sive beneficiatis praedictis , possessio-

nes et terrae in reparationem et aedificationem domus

huiusmodi seu pro ipsius ecclesia ornamentis , et libris

converti debeant auctoritate praedicta mandamus pariter,

et decernimus per praesentes.
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Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis , atque nostris, illis praesertim , quibus inter alia ,

omnes uniones, annexiones, et incorporationes de quibus-

vis beneficiis ecclesiasticis , ecclesiis monasteriis , et locis ,

apostolica vel , alia quavis auctoritate factas , propter quas

illi quorum intererat , sic unitorum possessionem pacifi-

cam tunc non tenebant: ac quaecumque concessiones et

mandata super unionibus , annexionibus , et incorpora-